auto que me pareció referirle:

Notum sit universis quod Nos Jacohus Del gratia

rex Aragonum
,
Valentice & Murcice

,
& comes Barchi

-

nonce
, & nos Jacohus eadem gratia rex Majoricarum

,

comes Rossilionis & Ceritanice
,
& dominus Montpelie

-

17, scientes & attendentes nos renovasse prcesenti die

conventiones hactenus initas Ínter dominum Petrum
tune regem Aragonum

,
patrem nostri Jacohi regis nunc

Aragonum
,

fratrem nostri Jacohi regis Majorica-

rum quondam ex parte una
,
& nos dominum Jacohum

regem Majoricarum ex parte altera convenimus
,
&

conveniendo deciaramus quod Nos & successores nostri

ad quamcumque alterutrum nostrorum
,
vel successo

-

rum nostrorum requisitionem haheamus
,
Nos mox

omni excusatione remota nos adinvicemjuvare
,
valere

& defendere toto posse nostro uhicumque
,
quomodo-

cumque
, $3 quocumque modo quascumque personas

,
tér-

ras & loca in mari
,
vel in térra alter nostrum suc

-

cessorum nostrorum invadiere voluerit
,
vel contra eas-

dem petierit defendí,
non obstante quod hujusmodi in

-

vasio
,
sive defensio sit aut dicaturper unum de nohis,

vel successoribus nostris procurata
,
vel sine consilio

,
££

volúntate alterius nostrum super hoc requisiti, m-
juste, aut injurióse disposita

,
ordinata

, üí?/ quovis mo-
do inchoata sit tempore gratice illustris regis Fran-
cice

, esseZ injuria & injusticia
,
quod de eis

a?,—Tom. iii.
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jam per cleterminationem Romance Ecclesice mani-
festé & liquido constaret . Nos itaque Reges prcedicti

per nos & successores nostros promittimus transactio-

nem prcedictam servare
,
tenere & complere sine dolo

,

fraucíe,
arte

,
7?2a/o ingenio

,
honorum nostrorum

hypotheca & firma stipulatione . Renuntiantes omni
juri scripto vel non scripto

,
auxilio

,
exceptioni

,
¿Zo/o,

crucis privilegio
, & alio cuilihet privilegio indulto

,

ve/ etiarn indulgencio
;
prominentes nos Reges prcedicti

ad invicem suh sacramento & homagio nos non impe-

traturos per nos vel nostros successores aliquod privi-

legium a summo Pontifice vel ejus legatis
,
aut cetu

cardinalium
,
vel ah alio quocumque

,
quod posse-

mus contra prcedida venire : & si contigerit
,
quod ah-

s/í, aliquem prcedictorum nostrorum vel successorum
,

quacumque causa
,
occasione

,
ratione

,
prcedictis de

-

ficere¿ talis non solum notetur infamia ,
verum etiam

actionihus quibuscumque privatus ómnibusjuribus ca-

reat ,
atque emolumentis, ex conventionibus per prce-